АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018г.                                                                                                                           № 8
ст. Третьяково

Об отмене постановления Администрации

Третьяковского сельсовета от 08.11.2012 № 61
«Об утверждении Административного регламента

Исполнения муниципальной функции по
осуществлению  муниципального земельного

контроля на территории Третьяковского сельсовета

Третьяковского района Алтайского края»

На основании правовой экспертизы постановления Администрации Третьяковского сельсовета от 08.11.2012 № 61 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Третьяковского сельсовета Третьяковского района Алтайского края»,  Министерство Юстиции Алтайского края делает заключение, что земельный контроль на уровне сельских поселений является неправомерным, таким образом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Третьяковского сельсовета от 08.11.2012 № 61 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Третьяковского сельсовета Третьяковского района Алтайского края»,

2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке

Глава сельсовета                                                                                               Н.Е. Кравченко